
Основна школа „Душко Радовић“ 

Томаса Едисона 3 

Сремчица 

Број: 37 

Датум: 28.01.2022. године 

 

 На основу члана 88. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19), Школски одбор Основне школе                             
„Душко Радовић“, на седници одржаној  дана 28.01.2022. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о доношењу Плана јавних набавки за 2022. годину 

 

 ДОНОСИ СЕ План јавних набавки за 2022. годину у следећем облику: 

 

Редни 
број 

Предмет јавне набавке Процењена вредност 
јавне набавке 

Врста поступка 
јавне набавке 

Оквирно време 
покретања поступка 

1. Школски оброци, CPV ознака 15894210  

 

2.500.000,00 динара отворени поступак  фебрар 2022. године 

2. Електрична енергија, CPV ознака 09310000 2.000.000,00 динара отворени поступак јун 2022. године 

3. Израда пројектне и техничке документације за доградњу, 
реконструкцију, санацију и адаптацију објекта  
CPV ознака 71320000 

 8.228.367,00 динара отворени поступак фебруар 2022.године  

4. Извођење радова на реконструкцији крова школе,                        

CPV ознака 45454000 

18.040.490,34 динара отворени поступак  фебруар 2022.године 

 

Образложење 

 

 Одредбама члана 88 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19) одређене су обавезе наручилаца у сфери 
доношења планова јавних набавки. 
 Процењена вредност јавне набавке утврђена је на основу вредности из претходне календарске године. 

Имајући у виду наведено, Школски одбор је донео Одлуку као у диспозитиву. 
 

Председник Школског одбора 

Владимир Церовац 


